

## فراخوان به شرکت در تظاهرات سراسری توطئه حکومت برای نابودی دستاوردهای خیزش ۲۵ بهمن را در هم شکنیم!

### ۹ سازمان سیاسی

پیش دوباره مردم در روز ۲۵ بهمن در خیابان های تهران و شهرهای مهم کشور، پایه های حکومت را لرزه در آورد. تظاهر کنندگان با این خیزش نقطه عطف دیگری در تاریخ جنبش آزادیخواهی ایران رقم دند و نشان دادند هر گاه اراده کنند قادرند فضای سیاسی کشور را متحول سازند. ان حکومت با ایجاد فضای رعب و وحشت در طی یکسال گذشته، با دستگیری فعالان سیاسی، صدور حکام سنگین زندان، سرکوب عریان و راه اندازی اعدام های خیابانی تصور میکردند که جنبش اعتراضی ا به بایگانی تاریخ سپرده و خیابانها را از اعتراضات مردم خالی کرده اند. ماموران امنیتی و رهبران کومت چنان از سرکوب مخالفان و نابودی جنبش آسوده خاطر بودند که گمان می کردند، فراخوان دعوت ، همبستگی در میان مردم پژواک موثری نخواهد داشت و می توانند با آرامش خاطر تظاهرات ۲۵ بهمن ا مدیریت کنند.

تظاهرات گسترده مردم در تهران و شماری از شهرهای بزرگ و کوچک ایران به رهبران جمهوری ملامی نشان داد که پیروزی استبداد بر آزادی رویایی بیش نیست و آنچه واقعیت دارد حضور مردم در وز ۲۵ بهمن در خیابان ها و طنین شعارهایی است که علیه دیکتاتور سر میدهند. کومت از خیزش مردم و از ضربهای که خورده است به شدت عصبانی و وحشت زده است. عمق صبانیت و وحشت را در واکنشی که در رسانه های دولتی و تظاهرات فرمایشی علیه آقایان موسوی و رومی به راه انداخته اند به روشنی میتوان دید. اگر استبدادگران اندکی واقع بین بودند، همین تظاهرات افی بود تا متوجه شوند با سرکوب و سر دادن شعار برای نابودی این و آن چهره جنبش، نمی توانند سدای آزادیخواهانه مردم ایران را خاموش سازند.

ا احزاب و سازمان ها با نیروهای آزادیخواه، انجمنها و نهادها و فعالان سیاسی که در جهت همبستگی با تظاهرات ۲۵ بهمن، خنثی کردن توطئه های حکومت علیه فعالان و چهره های شاخص جنبش و جلب نتیبانی افکار عمومی جهان به دفاع از استقرار دموکراسی در ایران تلاش میکنند، همراه و هم رزم هستیم. ا از تظاهراتی که در این راستا سازماندهی می شود، پشتیبانی میکنیم و همه ایرانیان و آزادیخواهان را ، شرکت در این تظاهرات که در شهرهای مهم اروپا، آمریکا و استرالیا روزهای جمعه ۲۹، شنبه ۳۰ بهمن و روز یکشنبه اول اسفند همزمان در ایران و خارج از کشور برگزار می شود، فرا میخوانیم.

حاد جمهوریخواهان ایران

زب دمکرات کردستان ایران

زب دمکراتیک مردم ایران

زب کومهله کردستان ایران

بهبه ملی ایران - اروپا

ازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

ازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

میتة هماهنگی شورای موقت سوسیالیستهای چپ ایران  
ورای هماهنگی جنبش جمهوریخواهان دمکرات و لائیک ایران  
ج شنبه ۲۸ بهمن ۱۳۸۹، ۱۷ فوریه ۲۰۱۱  
/ژوئیه/ ۲۰۰۹

برگشت به صفحه اول